
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO03/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO03/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 23/02/2021 14:15:24 

TOTAL DO PROCESSO: 17.049,20 

BIDDEN COMERCIAL LTDA 	 36.181.473/0001-80 	 17.049,20 

LOTE 6 
	

Quant.: 1 	 Num: 073 	 Total: 5.689,20 

1 	Unidade: UND 	 Marca: BASTON 
	

Modelo: ULTRA FRESH 

scrição: AROMATIZADOR SPRAY 500ML 

Quantidade: 660 
	

Valor Unit.: 8,62 	 Total Item: 5.689,20 

LOTE 18 

Itom: 1 

Quant.: 1 Num: 014 	 Total: 11.360,00 

  

Unidade: UND Marca: BASTON 	 Modelo: INSECT FREE 

Dscriçâo: INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, 
COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRI NAJFENOTRI NA/ALETRINA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES 
DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E 
BARATAS CONTENDO NO MÍNIMO 300ML; 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 11,36 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Iarrceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/7bcacea45dab4cdc9ba79o8eca4e28a3.pdf  

	

rário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/b556f02c66094b4d9f66b8248c26a02a.pdf  

	

Horário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronco.blob .core.windows.net/participantdocuments/6aa50cdc1  863481 4b73a4f2800bdfeb5.pdf 

	

Horário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/90a54e75974e488a9cfe764eeaeed394.pdf  

	

Horário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocumerrts/92cbfd43801  f4869b6e75cdbcbl a3a7f.pdf 

	

Horário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeietronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/fe6f1  679d42d434ea66 1 86bf5a86b5c5.pdf 

	

Horário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http.//Ianceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/86041 e7dOef04c8c83abc66ccc245c28.pdf 

	

Horário: 10/03/2021 15:56 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/97a87f72ee544fa88951  1 3oea68eff4c.pdf 

	

Horário: 10/03/2021 15:56 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/52aabfOcOe2a4O7ab5l  3df9d55359a7d.pdf 

Total Item: 11.360,00 

Gerado em: 23/03/2021 13:32:50 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

H ário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://lanceeletroriico.blob  

Horário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

'Nrário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 10/03/2021 15:56 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

.core.windows.net/participantdocuments/783d763bf81 1 437f8d63862a41 cOl 43a.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.core.windows.netiparticipantdocuments/ce29b20c75ac4651 aüa99edfabef4c91 pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.core.windows.netlparticipantdocuments/71 1 e7be2240040a5801 2dc964ff9a979.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.core.windows.net/participantdocuments/af23b2f0973a43d5aco0f63385349364.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.core.windows.netlparticipantdocuments/5afcl fd9ade94e9999961d43aabbd87b.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.00re.windows.netlparticipantdocuments/3c2ab9e643634a7d5afa1 d2de098c1 5f.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/0d2653f4605847e5b23bf9577343ae3e.pdf  

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.core.windows.netiparticipantdocuments/ae7dcd4252c54d1 5b5b574074d 1901 8b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 23/03/2021 13:32:50 2 de 2 


